СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2025  года                                                                                              № 401

г. Моршанск

Об отмене отдельных решений Старотомниковского сельского Совета народных

депутатов Моршанского района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения, представленный постоянной комиссией Совета

депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области по вопросам

местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти", решениями Совета депутатов Моршанского муниципального

округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 24 «О ликвидации Моршанского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области и Алгасовского

сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,

Алкужборковского сельского Совета народных депутатов Моршанского района

Тамбовской области, Вановского сельского Совета народных депутатов

Моршанского района Тамбовской области, Весёловского сельского Совета

народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Дмитриевского

сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,

Екатериновского сельского Совета народных депутатов Моршанского района

Тамбовской области, Ивенского сельского Совета народных депутатов

Моршанского района Тамбовской области, Карельского сельского Совета

народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Крюковского

сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,

Куликовского сельского Совета народных депутатов Моршанского района

Тамбовской области, Лёвинского сельского Совета народных депутатов

Моршанского района Тамбовской области, Новотомниковского сельского Совета

народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Ракшинского

сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,

Серповского сельского Совета народных депутатов Моршанского района

Тамбовской области, Старотомниковского сельского Совета народных депутатов

Моршанского района Тамбовской области, Устьинского сельского Совета

народных депутатов Моршанского района Тамбовской области Моршанского

района Тамбовской области», от 18.09.2023 № 26 «Об отдельных вопросах

правопреемства», Уставом Моршанского муниципального округа Тамбовской

области,

           Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

  1.  Признать утратившим силу следующие нормативные правовые акты:

-  решение Старотомниковского сельского Совета народных депутатов

Моршанского района Тамбовской области от 14.10.2024 № 74 «Об утверждении

схемы водоснабжения и водоотведения Старотомниковского сельсовета

Моршанского района Тамбовской области на период с 2014 по 2024 гг»;

-  решение Старотомниковского сельского Совета народных депутатов

Моршанского района Тамбовской области от 24.12.2019 № 102 «О внесении

изменений в решение Старотомниковского сельского Совета народных депутатов

от 14.10.2014 № 74 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Старотомниковского сельсовета Моршанского района Тамбовской области на

период с 2014 по 2024 гг.»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА ТОП68»

(www.top68.ru). Разместить на официальном сайте Совета депутатов

Моршанского муниципального округа (https://sovet.rmorshansk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального округа по вопросам

местного самоуправления (Дударев С.Н.).

Председатель Совета депутатов

Моршанского муниципального округа                                                    Е.П. Буренин